
 

Masarykovo gymnázium, Příbor, p.o. 1 1. ročník 2016/2017 

 

MASARYKOVO GYMNÁZIUM PŘÍBOR, p. o. 
Jičínská 528, Příbor 

 

tel.:  556 722 370 

e-mail: kancelar@gypri.cz 

 

 

Vážení rodiče, 

chceme Vám touto cestou poděkovat za spolupráci při dotazníkovém šetření, které proběhlo v termínu od 

3.11.2016 do 2.12.2016. Účelem dotazníku bylo zjistit příčiny zájmu Vašich dětí o naši školu. Dotazník 

bude jedním z podkladů pro vlastní hodnocení školy, které je prováděno jednou za tři roky. Výsledky 

dotazníku jsou uvedeny níže. 

               Mgr. Pavel Kerekeš, ředitel školy 

 

 

VÝSLEDKY DOTAZNÍKOVÉHO ŠETŘENÍ 

počet nových žáků 1. ročníků: 37 (z toho 7 žáků zařazeno do kvinty)         
dotazník vyplnilo:    17        1 ---  rozhodně ANO 

účast:       45,95 %       2 --- spíše ANO 

                3 --- NEVÍM, neumím posoudit 

              4 --- spíše NE 

              5 --- rozhodně NE 

 

Pozn.: Počty odpovědí daného stupně na jednotlivé otázky jsou vždy uvedeny v závorce. 

 

1. Vedl vás k výběru školy osobní zájem vašeho dítěte o studium na této škole? 

průměrný stupeň: 1,29 

                (13 , 3 , 1 , 0 , 0) 
 

2. Vedl vás k výběru školy váš vlastní zájem o studium vašeho dítěte na této škole? 

průměrný stupeň: 3,06 

                (4 , 4 , 1 , 3 , 5) 
 

3. Vedla vás k výběru školy kritéria zvolená pro přijímací řízení? 

průměrný stupeň: 3,41 

                (0 , 5 , 2 , 8 , 2) 
 

4. Očekáváte, že výuka na této škole dá vašemu dítěti pevné základy pro další vzdělávání? 

průměrný stupeň: 1,24 

                (13 , 4 , 0 , 0 , 0) 
 

5. Hrálo roli při výběru školy její umístění (malé město)? 

průměrný stupeň: 3,06 

                (3 , 4 , 1 , 7 , 2) 
 

6. Hrála roli při výběru školy dobrá dopravní dostupnost? 

průměrný stupeň: 2,88 

                (4 , 3 , 3 , 5 , 2) 
 



 

Masarykovo gymnázium, Příbor, p.o. 2 1. ročník 2016/2017 

7. Vedla vás k výběru školy vysoká úspěšnost absolventů v přijímacích řízeních na VŠ? 

průměrný stupeň: 1,94 

                (7 , 6 , 2 , 2 , 0) 
 

8. Hrálo roli při výběru naší školy „hodnocení školy veřejností“? 

průměrný stupeň: 2,18 

                (4 , 9 , 1 , 3 , 0) 
 

9. Hrála roli při výběru naší školy tradice (absolventy jsou příbuzní, resp. známí)? 

průměrný stupeň: 3,06 

                (4 , 2 , 3 , 5 , 3) 
 

10. Měli jste výhrady k výuce českého jazyka na ZŠ, kterou vaše dítě navštěvovalo? 

průměrný stupeň: 3,59 

                (0 , 4 , 3 , 6 , 4) 
 

11. Měli jste výhrady k výuce cizích jazyků na ZŠ, kterou vaše dítě navštěvovalo? 

průměrný stupeň: 3,06 

                (1 , 8 , 0 , 5 , 3) 
 

12. Měli jste výhrady k výuce humanitních předmětů na ZŠ, kterou vaše dítě navštěvovalo? 

průměrný stupeň: 3,65 

                (0 , 2 , 4 , 9 , 2) 
 

13. Měli jste výhrady k výuce matematiky na ZŠ, kterou vaše dítě navštěvovalo? 

průměrný stupeň: 3,24 

                (3 , 3 , 1 , 7 , 3) 
 

14. Měli jste výhrady k výuce přírodovědných předmětů na ZŠ, kterou vaše dítě navštěvovalo? 

průměrný stupeň: 3,71 

                (1 , 1 , 3 , 9 , 3) 
 

15. Navštívil(a) jste vy nebo vaše dítě naši školu při „Dnu otevřených dveří“? 

    ano / ne ... 15 / 2 
 

16. Získal(a) jste informace o naší škole na GEMMĚ?       ano / ne ... 6 / 11 
 

17. Získal(a) jste informace o naší škole na www stránkách školy?    ano / ne ... 14 / 3 
 

18. Získal(a) jste informace o naší škole na www stránkách jiných subjektů?  ano / ne ... 4 / 13 
 

19. Získal(a) jste informace o naší škole od známých (veřejnosti)?     ano / ne ... 15 / 2 

 

 

 

 

V Příboře dne 22. prosince 2016         Mgr. Pavel Kerekeš 

                        ředitel školy 

 


